

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 24 października 2019 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywne dostawy implantów stosowanych w ortopedii i traumatologii narządu ruchu i chirurgii dziecięcej” – nr sprawy 50/19.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

Pytanie 1

Pakiet 11 poz. 1

Zestaw do artroskopii stawu kolanowego (ACL)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następujących parametrach i składzie:

- 1 szt. serweta na stolik instrumentariuszki wzmocniona 150x190cm (owinięcie zestawu)
 - 2 pary rękawiczek chirurgicznych lateksowych rozmiar 8,5
 - 2 szt. fartuch chirurgiczny SMMS wzmocniony XL (długość 150 cm+/- 5 cm)
 - 1 szt. serweta na stolik Mayo 80x145cm
 - 1 szt. butla Redona 400ml
 - 1 szt. dren Redona RTG Ch.14 50 cm
 - 2 szt. opaska elastyczna 15cmx5m
 - 1 szt. opaska podgipsowa 15cmx3m
 - 1 szt. skalpel nr 11
 - 1 szt. skalpel nr 24
 - 5 szt. tupfer gazowy z nitką RTG rozmiar z gazy 20-nitkowej 14 cmx 15 cm (orzech włoski)
 - 20 szt. kompresy z gazy 17-nitkowej 8-warstwowe 10x10cm z RTG
 - 10 szt. kompresy z gazy 17-nitkowej 12-warstwowe 20x10cm z RTG
 - 1 szt. osłona na kończynę krótka 24x80cm
 - 1 szt. taśma samoprzylepna 10x50cm foliowa
 - 1 szt. osłona na kable składana teleskopowo 13x250cm
 - 1 szt. serweta do artroskopii 225 cmx320 cmi z workiem do zbiórki płynów i otworami Ø 6 cm i Ø 7 cm oraz uchwytem velcro
- Sterylnie obłożenia pacjenta wykonane z 2-warstwowego laminatu: polipropylen i polietylen, zgodnego z normą PN EN13795 1,2,3 o gramaturze 57,5 g/m² na całej powierzchni serwety. Zdolność absorpcji cieczy laminatu 200 ml/m². Zestaw posiada etykietę zawierającą skład w języku polskim trwale umocowaną do opakowania oraz 2 etykiety z możliwością wklejenia do dokumentacji medycznej zawierające datę ważności, nazwę producenta, numer lot oraz numer ref produktu. Zestaw zapakowany w torbę foliową z klapką Tyveck, sterylizowany tlenkiem etylenu.

Pytanie 2

Pakiet 11 poz. 2

Zestaw do endoprotezoplastyki stawu kolanowego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następujących parametrach i składzie:

- 1 szt. serweta na stolik instrumentariuszki 150x190cm (owinięcie zestawu)
 - 2 szt. fartuch chirurgiczny SMMS wzmocniony XL (długość 150 cm+/- 5 cm)
 - 2 szt. serweta na stolik Mayo 80x145cm
 - 1 szt. strzykawka 100ml
 - 1 szt. opaska podgipsowa 15cmx3m
 - 1 szt. bandaż elastyczny 12cmx4m z 2 zapinkami
 - 20 szt. kompresy z gazy 17-nitkowej 16-warstwowe 10x10cm z RTG
 - 10 szt. kompresy z gazy 17-nitkowej 12-warstwowe 20x10cm z RTG
 - 5 szt. serweta z gazy 20-nitkowej 50x60cm z chipem RTG zielona 6-warstwowa
 - 1 szt. osłona ortopedyczna 33x55cm z 1 foliowym paskiem samoprzylepnym
 - 1 szt. kieszeń na narzędzia 38x40 cm jednokomorowa
 - 2 szt. taśma samoprzylepna 10x50cm foliowa
 - 1 szt. serweta chirurgiczna 2-warstwowa 150x180cm
 - 1 szt. serweta do artroskopii 225 cmx320 cmi z workiem do zbiórki płynów i otworami Ø 6 cm i Ø 7 cm oraz uchwytem velcro
- Sterylnie obłożenia pacjenta wykonane z 2-warstwowego laminatu: polipropylen i polietylen, zgodnego z normą PN EN13795 1,2,3 o gramaturze 57,5 g/m² na całej powierzchni serwety. Zdolność absorpcji cieczy laminatu 200 ml/m². Zestaw posiada etykietę zawierającą skład w języku polskim trwale umocowaną do opakowania oraz 2 etykiety z możliwością wklejenia do dokumentacji medycznej zawierające datę ważności, nazwę producenta, numer lot oraz numer ref produktu. Zestaw zapakowany w torbę foliową z klapką Tyveck, sterylizowany tlenkiem etylenu.

Pytanie 3

Pakiet 11 poz.3

Zestaw do endoprotezoplastyki stawu biodrowego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następujących parametrach i składzie:

- 1 szt. serweta na stolik instrumentariuszki 150x190cm (owinięcie zestawu)
 - 3 szt. fartuch chirurgiczny SMMS XL (długość 150 cm+/- 5 cm)
 - 2 szt. serweta na stolik Mayo 80x145cm
 - 40 szt. kompresy z gazy 17-nitkowej 16-warstwowe 10x10cm z RTG
 - 10 szt. kompresy z gazy 17-nitkowej 12-warstwowe 20x10cm z RTG
 - 1 szt. osłona ortopedyczna 33x110cm z 2 foliowym paskiem samoprzylepnymi
 - 1 szt. kieszeń na narzędzia 38x40 cm jednokomorowa
 - 2 szt. taśma samoprzylepna 10x50cm foliowa
 - 1 szt. serweta chirurgiczna 2-warstwowa 150x180cm
 - 1 szt. serweta przylepna 2-warstwowa 175x300cm
 - 1 szt. serweta z wycięciem U 2-warstwowa wzmocniona 225x280cm rozmiar wycięcia 10x100cm
- Sterylnie obłożenia pacjenta wykonane z 2-warstwowego laminatu: polipropylen i polietylen, zgodnego z normą PN EN13795 1,2,3 o gramaturze 57,5 g/m² na całej powierzchni serwety. Zdolność absorpcji cieczy laminatu 200 ml/m². W strefie krytycznej serweta z wycięciem „U” wzmocniona łataą chłonną. Całkowita

2

tel. centr. +48 62 765 12 51
tel. sekr. +48 62 765 13 56
fax. +48 62 767 72 45

**WOJEWÓDZKI SZPITAL
ZESPÓŁONY**
Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz
www.szpital.kalisz.pl

NIP 618 20 25893
REGON 300224440
KRS 0000251663

gramatura laminatu w obszarze krytycznym 109,5 g/m². Zestaw posiada etykietę zawierającą skład w języku polskim trwale umocowaną do opakowania oraz 2 etykiety z możliwością wklejenia do dokumentacji medycznej zawierające datę ważności, nazwę producenta, numer lot oraz numer ref produktu. Zestaw zapakowany w torbę foliową z klapką Tyveck, sterylizowany tlenkiem etylenu.

Pytanie 4

Pakiet 11 poz.4

Zestaw uniwersalny

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następujących parametrach i składzie:

1 szt. serweta na stolik instrumentariuszki 150x190cm (owinięcie)

2 szt. ręczniki 30 cm x 40 cm

1 szt. serweta na stolik Mayo 80x145cm

2 szt. serweta samoprzylepna, 2-warstwowa 75x90cm

1 szt. serweta samoprzylepna, 2-warstwowa 175x180cm

1 szt. serweta samoprzylepna, 2-warstwowa 150x240cm

oraz osobno zapakowane sterylne: kieszeń na narzędzia 38x 40 cm 2-komorowa oraz taśma samoprzylepna 9x50cm

Sterylnie obłożenia pacjenta wykonane z 2-warstwowego laminatu: polipropylen i polietylen, zgodnego z normą PN EN13795 1,2,3 o gramaturze 57,5 g/m² na całej powierzchni serwety. Zdolność absorpcji cieczy laminatu 200 ml/m². Zestaw posiada etykietę zawierającą skład w języku polskim trwale umocowaną do opakowania oraz 2 etykiety z możliwością wklejenia do dokumentacji medycznej zawierające datę ważności, nazwę producenta, numer lot oraz numer ref produktu. Zestaw zapakowany w torbę papierowo-foliową, sterylizowany tlenkiem etylenu.

Pytanie 5

Pakiet 11 poz.5

Zestaw do cementu kostnego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującym składzie:

1 szt. miska plastikowa ze szpatułką do cementu kostnego

2 szt. rękawica chirurgiczna rozmiar 8,5 lateksowa pudrowana

Odpowiedź: (dot. pytań 1-5) Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Dot. Zadania nr 23. poz. 6,7

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z ww. zadania pozycji nr 6, 7 do innego pakietu. Jeśli tak, to prosimy o podanie wymaganej nowej kwoty wadium.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Dot. Zadania nr 23

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości składania w tym Zadaniu ofert na poszczególne pozycje. Jeśli tak, to prosimy o podanie nowej kwoty wadium.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Dot. § 7 ust. 2 projektu umowy nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o poprawne wskazanie sposobu naliczania kar umownych. Wskazane w projekcie zapisy, §5 ust. 4 oraz § 6 ust. 3, nie dotyczą terminów realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy § 7 ust. 2 Projektu umowy nr 2

§ 7 ust. 2 Projektu umowy nr 2 otrzymuje poniższą treść:

„W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1,0 % za każdy dzień opóźnienia, licząc od wartości zamówionych a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów.”

Pytanie 9

Dot. § 2 ust. 8 projektu umowy nr 2

Czy Zamawiający w Projekcie umowy nr 2 w § 2 ust. 8 poprzez odniesienie do faktury/ustrukturyzowanej faktury elektronicznej rozumie, że Wykonawca może przedłożyć Zamawiającemu fakturę VAT w formie papierowej albo ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną, czy też wymaga przedłożenia tego dokumentu w postaci ustrukturyzowanej faktury elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 9 listopada 2018 roku o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2018 roku, poz. 2191)?

Proszę dodatkowo o modyfikację ww. projektu umowy poprzez dodanie nowego ustępu o następującej treści: „Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie faktur VAT, duplikatów tych faktur oraz ich korekt, przez Wykonawcę w formie elektronicznej PDF (Portable Document Format) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres:”

Odpowiedź: Wykonawca może przedłożyć fakturę VAT w formie papierowej lub elektronicznej.

Zamawiający modyfikuje § 3 ust. 8 Projektu umowy nr 1 który otrzymuje poniższą treść:

„8. W trakcie realizacji zamówienia określonego niniejszą umową obowiązują zapisy Ustawy z dnia 09.11.2018r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz.U. z 2018r., poz. 2191). Przesyłanie

4

faktur VAT, duplikatów tych faktur oraz ich korekt przez Wykonawcę następuje za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: ekonomiczny@szpital.kalisz.pl."

Zamawiający modyfikuje § 2 ust. 8 Projektu umowy nr 2 który otrzymuje poniższą treść:

„8. W trakcie realizacji zamówienia określonego niniejszą umową obowiązują zapisy Ustawy z dnia 09.11.2018r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz.U. z 2018r., poz. 2191). Przesyłanie faktur VAT, duplikatów tych faktur oraz ich korekt przez Wykonawcę następuje za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: ekonomiczny@szpital.kalisz.pl."

Pytanie 10

Zwracamy się z prośbą o usunięcie pdpk. b) z pkt. 1 z rozdziału P z uwagi na to, iż nosze główne nie są przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ poprzez usunięcie z rozdziału P z pkt 1 ppkt b).

Rozdział P pkt 1 otrzymuje poniższą treść:

„1. Przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia publicznego:

- a) w przypadku wyboru oferty wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wspólnie należy dostarczyć umowę spółki cywilnej lub umowę konsorcjum określającą, co najmniej stronę umowy, cel ich wspólnego działania, okres ważności umowy, zakres prac przewidzianych do wykonania przez każdego z członków konsorcjum, sposób odpowiedzialności (za wykonanie umowy wymaga się solidarnej odpowiedzialności Wykonawców występujących wspólnie)"

Pytanie 11

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia-„Wymagania Zamawiającego”-Rozdział B, pkt. 8 SIWZ i formularz cenowy- Zadanie 14.

Czy Zamawiający w poz. nr 8 formularza cenowego wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów korowych o średnicy 3,5mm z gniazdem sześciokątnym zamiast z gniazdem krzyżowym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia-„Wymagania Zamawiającego”-Rozdział B, pkt. 8 SIWZ i formularz cenowy- Zadanie 14.

Czy Zamawiający mógłby ujednolicić wymagania dotyczące materiału, z którego ma być wykonany asortyment w opisie przedmiotu zamówienia w treści SIWZ, zgodnie z formularzem cenowym w którym to Zamawiający wymaga zaoferowania w poz. nr 1 i 6 (DSB, DSK) asortymentu wykonanego tylko ze stali bez możliwości użycia tytanu?

Odpowiedź: Asortyment ma być wykonany zgodnie z opisem zawartym na stronach 13 i 14 SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia-„Wymagania Zamawiającego”-Rozdział B, pkt. 8 SIWZ i formularz cenowy- Zadanie 14.

Czy Zamawiający mógłby ujednolicić wymagania dotyczące materiału, z którego ma być wykonany asortyment w opisie przedmiotu zamówienia w treści SIWZ, zgodnie z formularzem cenowym w którym to Zamawiający wymaga zaoferowania w poz. nr 4 (gwoździe śródszpikowe udowe uniwersalne) asortymentu wykonanego tylko z tytanu a nie ze stali nierdzewnej jak zamieszczono w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Asortyment ma być wykonany zgodnie z opisem zawartym na stronie 14 SIWZ.

Pytanie 14

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia-„Wymagania Zamawiającego”-Rozdział B, pkt. 8 SIWZ i formularz cenowy- Zadanie 14.

Czy w poz. nr 8÷20 w kolumnie j.m. formularza cenowego nie zaszła omyłka w postaci przekopiowania wyrazu „kpl.” w zakresie implantów drobnych (tzw. drobnica) i w związku z powyższym powinno być „szt.” ?

Odpowiedź: Tak wystąpiła pomyłka. Zamawiający modyfikuje Formularz Cenowy dla zadania nr 14.

UWAGA:

Zamawiający modyfikuje Formularz Cenowy w zakresie Zadania nr 14.

Obecny Formularz traci ważność, oferty należy składać na nowym Formularzu.

Nowy Formularz Cenowy w zakresie Zadania nr 14 zostaje zamieszczony na stronie Zamawiającego pod poniższymi wyjaśnieniami.

Pytanie 15

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia-„Wymagania Zamawiającego”-Rozdział B, pkt. 8 SIWZ i formularz cenowy- Zadanie 15.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 15 pozycji nr 1;11;12;13;14;17 do oddzielnego pakietu np. 15A i zaoferowanie w/w asortymentu według własnych rozwiązań konstrukcyjnych zgodnie z poniższym opisem oraz dodanie pozycji z wkrętami blokowanymi 3,5mm i wkrętami korowymi 3,5mm w ilościach z pozycji nr 22 i 23:

Poz.1. Płytką wąską prostą blokowana kompresyjna z ograniczonym kontaktem. 5 do 12 par rozdzielnych otworów – blokowanego i kompresyjnego. Ustalone kątowno ustawienie wkrętów. Otwory blokowane posiadające oporową część stożkową oraz gwintowaną walcową. Gwint na pełnym obwodzie otworu

6

zapewniający pewną stabilizację. Nie wymagające zaślepek/prześciówek do wkrętów blokowanych. Otwory kompresyjne z dwukierunkową kompresją. Posiadająca przynajmniej 3 otwory pod druty Kirschnera do tymczasowego ustalenia płytki. Do otworów blokowanych wkręty blokowane 3,5mm, samogwintujące, łeb wkręta z oporową częścią stożkową oraz gwintowaną walcową. Do otworów kompresyjnych wkręty korowe 3,5 z łbem kulistym. Zakończenie części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowane do wprowadzenia płytki metodą minimalnego cięcia. Część trzonowa z podcięciami w celu ograniczenia kontaktu implantu z kością. Ta sama barwa płytek i wkrętów blokowanych-tytanowych ułatwiająca identyfikację i dobór implantów. Tytan, gniazda torx

Poz. 11. Płytką kształtowa T, blokowana, do bliższej nasady kości piszczelowej, zakładana od strony bocznej. Wersja prawa/lewa. Płytką występującą w rozmiarach 4÷8 otworowej. W części trzonowej otwory blokowane oraz 1 otwór kompresyjny. W części nasadowej 6 otworów blokowanych o wielokierunkowym ustawieniu w celu pewnej stabilizacji odłamów blokowanych. Ustalone kątowo ustawienie wkrętów. Otwory blokowane posiadające oporową część stożkową oraz gwintowaną walcową. Gwint na pełnym obwodzie otworu zapewniający pewną stabilizację. Niewymagające zaślepek/prześciówek do wkrętów blokowanych. Otwór kompresyjny z dwukierunkową kompresją. Posiadająca przynajmniej 5 otworów pod druty Kirschnera 2,0mm do tymczasowego ustalenia płytki. Do otworów blokowanych wkręty blokowane 3,5mm, samogwintujące, łeb wkręta z oporową częścią stożkową oraz gwintowaną walcową. Do otworów kompresyjnych wkręty korowe 3,5 z łbem kulistym. Zakończenie części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowane do wprowadzenia płytki metodą minimalnego cięcia. Część trzonowa z podcięciami w celu ograniczenia kontaktu implantu z kością. Ta sama barwa płytek i tytanowych wkrętów blokowanych ułatwiająca identyfikację i dobór implantów. Nakładka celująca ułatwiająca wprowadzanie wkrętów w części nasadowej. Tytan, gniazda torx

Poz. 12. Płytką kształtowa blokowana, do bliższej nasady kości piszczelowej, zakładana od strony bocznej. Wersja prawa/lewa. Płytką występującą w rozmiarach 4÷8 otworowej. W części trzonowej otwory blokowane oraz, w zależności od długości płytki, 1 lub 2 otwory kompresyjne. W części nasadowej 10 otworów blokowanych o wielokierunkowym ustawieniu w celu pewnej stabilizacji odłamów blokowanych. Ustalone kątowo ustawienie wkrętów. Otwory blokowane posiadające oporową część stożkową oraz gwintowaną walcową. Gwint na pełnym obwodzie otworu zapewniający pewną stabilizację. Niewymagające zaślepek/prześciówek do wkrętów blokowanych. Ograniczone podrażnienie tkanek okołowszczepowych - niewystające łby wkrętów blokowanych ponad powierzchnię górną i dolną płytki.

Otwór kompresyjny z dwukierunkową kompresją, wydłużony do pozycjonowania płytki. Posiadająca przynajmniej 6 otworów pod druty Kirschnera 1,5mm do tymczasowego ustalenia płytki. Do otworów blokowanych wkręty blokowane 3,5mm, Do otworów kompresyjnych wkręty korowe 3,5 z łbem kulistym. Zakończenie części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowane do wprowadzenia płytki metodą minimalnego cięcia. Część trzonowa z podcięciami w celu ograniczenia kontaktu implantu z kością. Ta sama barwa płytek i wkrętów blokowanych-tytanowych ułatwiająca identyfikację i dobór implantów. Nakładka celująca ułatwiająca wprowadzanie wkrętów w części nasadowej. Tytan, gniazda torx

Poz.13. Płytką kształtowa blokowana do dalszej nasady kości strzałkowej na stronę boczną kości. Wersja prawa/lewa. Płytką występującą w rozmiarach 4÷10 otworowej. W części trzonowej otwory blokowane oraz 2 wydłużone otwory kompresyjne. W części nasadowej 6 otworów blokowanych o wielokierunkowym ustawieniu w celu pewnej stabilizacji odłamów. Ustalone kątowo ustawienie

wkrętów blokowanych. Otwory blokowane posiadające oporową część stożkową oraz gwintowaną walcową. Gwint na pełnym obwodzie otworu zapewniający pewną stabilizację. Nie wymagające zaślepek/przejsiówek do wkrętów blokowanych. Otwory kompresyjne z dwukierunkową kompresją. Posiadająca przynajmniej 5 otworów pod druty Kirchnera 1,5mm lub 2,0mm do tymczasowego ustalenia płytki. Do otworów blokowanych wkręty blokowane 2,7mm lub 3,5mm, samogwintujące, łeb wkręta z oporową częścią stożkową oraz gwintowaną walcową. Do otworów kompresyjnych wkręty korowe 3,5 z łbem kulistym. Zakończenie części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowane do wprowadzenia płytki metodą minimalnego cięcia. Część trzonowa z podcięciami w celu ograniczenia kontaktu implantu z kością. Ta sama barwa płytek i wkrętów blokowanych ułatwiająca identyfikację i dobór implantów. Implant przystosowany do użycia nakładki celującej, ułatwiającej wprowadzanie wkrętów w części nasadowej. Tytan, gniazda torx

Poz.14. Płytką blokowaną prostą 1/3 rurki. Grubość płytki 2mm, szerokość 13mm. 4 do 10 otworów blokowanych. Ustalono kątowno ustawienie wkrętów blokowanych. Otwory blokowane posiadające oporową część stożkową oraz gwintowaną walcową. Gwint na pełnym obwodzie otworu zapewniający pewną stabilizację. Nie wymagające zaślepek/przejsiówek do wkrętów blokowanych. Do otworów blokowanych wkręty blokowane 3,5mm samogwintujące, łeb wkręta z oporową częścią stożkową oraz gwintowaną walcową. Ta sama barwa płytek i wkrętów blokowanych ułatwiająca identyfikację i dobór implantów. Tytan, gniazda torx

Poz.17. Płytką kształtową blokowaną do dalszej nasady kości piszczelowej, zakładana od strony przyśrodkowej. Wersja prawa/lewa. W części trzonowej 4 do 8 par otworów – blokowanego i kompresyjnego. W części nasadowej 9 otworów blokowanych o wielokierunkowym ustawieniu w celu pewnej stabilizacji odłamów blokowanych, w tym 1 do stabilizacji kostki przyśrodkowej. Ustalono kątowno ustawienie wkrętów. Otwory blokowane posiadające oporową część stożkową oraz gwintowaną walcową. Gwint na pełnym obwodzie otworu zapewniający pewną stabilizację. Nie wymagające zaślepek/przejsiówek do wkrętów blokowanych. Otwory kompresyjne z dwukierunkową kompresją. Wydłużony otwór do pozycjonowania płyty. Posiadająca przynajmniej 4 otwory pod druty Kirschnera 2,0mm do tymczasowego ustalenia płytki. Do otworów blokowanych wkręty blokowane 3,5mm, samogwintujące, łeb wkręta z oporową częścią stożkową oraz gwintowaną walcową. Do otworów kompresyjnych wkręty korowe 3,5 z łbem kulistym. Zakończenie części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowane do wprowadzenia płytki metodą minimalnego cięcia. Część trzonowa z podcięciami w celu ograniczenia kontaktu implantu z kością. Ta sama barwa płytek i wkrętów blokowanych ułatwiająca identyfikację i dobór implantów. Tytan, gniazda torx

oraz

Płytką kształtową blokowaną do dalszej nasady kości piszczelowej, zakładana od strony przednio-bocznej. Wersja prawa/lewa. W części trzonowej 4 do 8 par otworów – blokowanego i kompresyjnego. W części nasadowej 7 otworów blokowanych o wielokierunkowym ustawieniu w celu pewnej stabilizacji odłamów blokowanych. Ustalono kątowno ustawienie wkrętów blokowanych. Otwory blokowane posiadające oporową część stożkową oraz gwintowaną walcową. Gwint na pełnym obwodzie otworu zapewniający pewną stabilizację. Nie wymagające zaślepek/przejsiówek do wkrętów blokowanych. Otwory kompresyjne z dwukierunkową kompresją. Wydłużony otwór do pozycjonowania płyty. Posiadająca przynajmniej 4 otwory pod druty Kirschnera 2,0mm do tymczasowego ustalenia płytki. Do otworów

8

blokowanych wkręty blokowane 3,5mm, samogwintujące, łeb wkręta z oporową częścią stożkową oraz gwintowaną walcową. Do otworów kompresyjnych wkręty korowe 3,5 z łbem kulistym. Zakończenie części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowane do wprowadzenia płytki metodą minimalnego cięcia. Część trzonowa z podcięciami w celu ograniczenia kontaktu implantu z kością. Ta sama barwa płytek i wkrętów blokowanych ułatwiająca identyfikację i dobór implantów. Tytan, gniazda torx

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16

Dotyczy zapisów projektu umowy nr 1

Czy Zamawiający w §2 ust. 1 lit. a) oraz w §5 ust. 4 oraz w zapisie pod opisem przedmiotu zamówienia- „Wymagania Zamawiającego” w odniesieniu do asortymentu z pakietu nr 14 poz. nr 8-20 (wkręty zwykłe, druty, groty, płytki, podkładki) odstąpi od wymogu użyczenia instrumentarium i depozytowego utrzymania asortymentu w szpitalu na rzecz sukcesywnych zamówień z terminem dostarczenia w ciągu 3 dni roboczych od zamówienia? Nadmieniamy, iż zwyczajowo nie tworzy się depozytu z tzw. „wyróbów drobnych” tj. wkrętów, śrub, drutów, płytek, podkładek i w praktyce są one sprzedawane na podstawie tradycyjnych zamówień.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu użyczenia instrumentarium w zadaniu nr 14 dla poz. 8-20

Zamawiający modyfikuje zapisy pod opisem przedmiotu zamówienia który przyjmuje następującą treść:

Ponadto w ramach przedmiotu zamówienia i w jego cenie Wykonawca zobowiązany będzie do:

Dotyczy pakietów 1 – 8, 12- 18 (oprócz 16), 20- 21, 24- 25, 29- 30

1. Zapewnienie na czas trwania umowy składu konsygnacyjnego.
2. Zapewnienie na czas trwania umowy instrumentarium chirurgicznego (nie dotyczy poz.8-20 pakietu nr 14).
3. Przeszkolenie personelu w odpowiadającym zamówieniu zakresie.

Zamawiający modyfikuje zapisy §2 lit. a) Projektu umowy nr 1 który przyjmuje następującą treść

„ a) dostarczenia Zamawiającemu niezwłocznie po zawarciu niniejszej umowy (nie później jednak niż w terminie 7 dni od jej zawarcia) wraz z pierwszą dostawą wyróbów składających się na przedmiot umowy pełen zestaw narzędzi do implantacji (instrumentarium). Instrumentarium pozostanie u Zamawiającego na czas trwania niniejszej umowy. Zapis ten nie dotyczy poz.8-20 zadania nr 14.”

Pytanie 17

Dotyczy zapisów projektu umowy nr 1

Czy Zamawiający w §2 ust. 1 lit. a) oraz w §5 ust. 4 oraz w zapisie pod opisem przedmiotu zamówienia- „Wymagania Zamawiającego” w odniesieniu do asortymentu pakietu nr 18 (śruby kaniulowane) odstąpi od wymogu depozytowego utrzymania asortymentu w szpitalu na rzecz sukcesywnych zamówień z terminem dostarczenia w ciągu 3 dni roboczych od zamówienia? Nadmieniamy, iż zwyczajowo nie

9

tworzy się depozytu tzw. „wyrobów drobnych” tj. wkrętów, śrub i w praktyce są one sprzedawane na podstawie tradycyjnych zamówień.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy.

Pytanie 18

Dotyczy zapisów projektu umowy nr 1

Czy Zamawiający w §2 ust. 1 lit. a) oraz w §5 ust. 4 oraz w zapisie pod opisem przedmiotu zamówienia- „Wymagania Zamawiającego” w odniesieniu do asortymentu z pakietu nr 18 (śruby kaniulowane tj. implanty drobne) odstąpi od wymogu użyczenia zestawu instrumentarium, gdyż asortyment w w/w pakietach jako implanty drobne nie wymaga specjalistycznego instrumentarium do ich implantowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy.

Pytanie 19

Dotyczy zapisów projektu umowy nr 1

Czy Zamawiający w §4 ust. 2 lit a i e dookreśli, iż dwukrotne przekroczenie w realizacji dostawy / reklamacja / uprawniające do ewentualnego odstąpienia od umowy musi nastąpić w jednym miesiącu?

Z uwagi na okres obowiązywania umowy oraz sposób realizacji zamówienia koniecznym jest dookreślenie w jakim terminie będą liczone opóźnienia w dostawie uprawniające do odstąpienia od umowy/ częstotliwość reklamacji.

Pytanie 20

Dotyczy zapisów projektu umowy nr 1

Czy Zamawiający doda zapis w §4 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Pytanie 21

Dotyczy zapisów projektu umowy nr 1

Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 2, iż w przypadku wyrobów na które nie został nałożony obowiązek wskazywania okresu ważności okres gwarancji wynosi 12 miesięcy?

Pytanie 22

Dotyczy zapisów projektu umowy nr 1

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §8 ust. 2 z 1% całkowitej wartości umowy na 0,2% wartości niedostarczonego w terminie towaru?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej. Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych. W rozumieniu art. 484 §1 k.c. (vide: wyrok SN z 20 maja 1980 r., sygn. akt I CR 229/80, OSNC 1980/12/243). Należy pamiętać, iż zastrzeżenie kary umownej podlega kontroli ze względu na ogólne zasady dotyczące treści czynności prawnych (art. 58 k.c.), jak i zakresu swobody stron w zakresie kształtowania stosunku prawnego (art. 3531 k.c.). W konkretnych okolicznościach żądanie kary umownej może zostać uznane za sprzeczne z tymi zasadami. Żądanie kar umownych jedynie od wykonawcy oraz jednocześnie umniejszanie odpowiedzialności Zamawiającego nie znajduje żadnego uzasadnienia w charakterze stosunku prawnego łączącego strony w tej umowie. Takie działanie Zamawiającego jest niedopuszczalne. Zamawiający, korzystając w sposób nieuprawniony ze swojej silniejszej pozycji w ramach postępowania, narzuca treść umowy (w odniesieniu do wysokości kar umownych) w sposób sprzeczny z przeznaczeniem swojego prawa, dlatego takie działanie nie może korzystać z ochrony prawa. Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.

Pytanie 23

Dotyczy zapisów projektu umowy nr 1

Czy Zamawiający dookreśli w §9 ust.4, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Pytanie 24

Dotyczy zapisów projektu umowy nr 2

Czy Zamawiający w §3 ust. 2 lit a i e dookreśli, iż dwukrotne przekroczenie w realizacji dostawy / reklamacja / uprawniające do ewentualnego odstąpienia od umowy musi nastąpić w jednym miesiącu?

Z uwagi na okres obowiązywania umowy oraz sposób realizacji zamówienia koniecznym jest dookreślenie w jakim terminie będą liczone opóźnienia w dostawie uprawniające do odstąpienia od umowy/ częstotliwość reklamacji.

Pytanie 25

Dotyczy zapisów projektu umowy nr 2

Czy Zamawiający doda zapis w §3 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Pytanie 26

Dotyczy zapisów projektu umowy nr 2

Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 2, iż w przypadku wyrobów na które nie został nałożony obowiązek wskazywania okresu ważności okres gwarancji wynosi 12 miesięcy?

Pytanie 27

Dotyczy zapisów projektu umowy nr 2

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7 ust. 2 z 1% całkowitej wartości umowy na 0,2% wartości niedostarczonego w terminie towaru?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej. Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych. W rozumieniu art. 484 §1 k.c. (vide: wyrok SN z 20 maja 1980 r., sygn. akt I CR 229/80, OSNC 1980/12/243). Należy pamiętać, iż zastrzeżenie kary umownej podlega kontroli ze względu na ogólne zasady dotyczące treści czynności prawnych (art. 58 k.c.), jak i zakresu swobody stron w zakresie kształtowania stosunku prawnego (art. 3531 k.c.). W konkretnych okolicznościach żądanie kary umownej może zostać uznane za sprzeczne z tymi zasadami. Żądanie kar umownych jedynie od wykonawcy oraz jednocześnie umniejszanie odpowiedzialności Zamawiającego nie znajduje żadnego uzasadnienia w charakterze stosunku prawnego łączącego strony w tej umowie. Takie działanie Zamawiającego jest niedopuszczalne. Zamawiający, korzystając w sposób nieuprawniony ze swojej silniejszej pozycji w ramach postępowania, narzuca treść umowy (w odniesieniu do wysokości kar umownych) w sposób sprzeczny z przeznaczeniem swojego prawa, dlatego takie działanie nie może korzystać z ochrony prawa. Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.

Pytanie 28

Dotyczy zapisów projektu umowy nr 2

Czy Zamawiający dookreśli w §8 ust.4, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Pytanie 29

Dotyczy zapisów projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 2:

W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 5 ust. 4 lit. a lub c bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 6 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień opóźnienia, licząc od wartości zamówionych a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru.

Odpowiedź: (dotyczy pytań 19-29) Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikacje.

Pytanie 30

Dotyczy zadania nr 16

Czy w Zadaniu nr 16 Zamawiający dopuści protezę modułową głowy kości promieniowej, o poniższej charakterystyce:

- a/ Głowa- średnica 20, 22 i 24 mm, każda dostępna w wysokości 10, 12, 14, 16, 18mm.
 - b/ Trzpień ze śrubą- 5 rozmiarów, pokryty porowatą okładziną w celu przyspieszenia wczesnej osteointegracji
- bez zachowania dotychczasowych wymagań.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 31

Dotyczy zadania nr 29

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 29 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Pytanie 32

Dotyczy zadania nr 30

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 30 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Pytanie 33

Dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź: (dot. pytań 31-33) Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34

Dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na wydzielenie z zdania 4:

- ☐ Panewka sferyczna o porowatej strukturze wykonana z Tantanu. Sferyczne uzupełnienie stropu-
obróbka panewki. Proteza przedniej i tylnej kolumny panewki stawu biodrowego wraz z
podkładami. Wewnętrzny koszyk wzmacniający anatomiczny prawy i lewy o dwóch długościach
górnej flanszy. Wkładka z polietylenu o podwyższonej odporności na ścieranie o wewnętrznej
średnicy do 36 mm. Wkręty do stabilizacji implantów o średnicy 6,5 mm i długościach od 25 do
80mm.
- ☐ Głowa metalowa w czterech wielkościach długości szyjki w rozmiarach 22, 28, 32, 36mm.
- ☐ Trzpień rewizyjny przeznaczony do rewizyjnej endoprotezoplastyki stawu biodrowego w wersji
bezcementowej i cementowej. Trzpień endoprotezy tytanowy, modułarny złożony z komponentu
krętarza i trzpienia śródszpikowego. Łączna długość trzpienia od minimum 210mm do minimum
440mm.
- ☐ Komponent krętarza w minimum 5 rozmiarach standardowych i 3 lateralizowanych. Trzpień w
minimum 4 grubościach i 3 wersjach; krótki prosty, długi wygięty anatomicznie z możliwością
ryglowania dystalnego śrubami i trzpień typu „Wagner”- prosty, stożkowy z płetwami blokującymi
się w kości korowej. Stożek trzpienia 12/14. Głowa metalowa 28mm i 32mm. Możliwość użycia
płyty wraz z hakiem krętarzowym i linkami do zaopatrzenia złamań okołoprotezowych.

I utworzy osobny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 tekst jednolity) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

W przypadku zaoferowania przez wykonawcę parametru/rozwiązania dopuszczonego przez zamawiającego w niniejszych wyjaśnieniach należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzach ofertowych załączonych do oferty.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlusz

14

tel. centr. +48 62 765 12 51
tel. sekr. +48 62 765 13 56
fax. +48 62 767 72 45

WOJEWÓDZKI SZPITAL
ZESPOLONY
Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz
www.szpital.kalisz.pl

NIP 618 20 25893
REGON 300224440
KRS 0000251663